ПРОЕКТ
Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

______________2018 года 	           № _______

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития  Муниципального
образования Саянский район Красноярского
края на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Муниципального образования Саянский район Красноярского края на период до 2030 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и  подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru,.

Председатель                                                                          Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

______________ В.А. Оглы                                                 ___________ И.В. Данилин

1